
UCHWAŁA NR 31/1300/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie akceptacji projektu budowlanego, przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu 
użytkowania budynku mieszkalnego na funkcję przedszkola w Kujawsko-Pomorskim 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo 
Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy 
 
            Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i  583), uchwały Nr 34/1556/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 4 września 2019 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Dostrzec to, 
co niewidoczne” – zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej w ośrodku Braille’a  
w Bydgoszczy, uchwały Nr 21/913/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
 3 czerwca 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałami: Nr 28/1184/21 z dnia 22 lipca 2021 r., Nr 15/558/22   
z dnia 20 kwietnia 2022 r. i Nr 18/688/22 z dnia 11 maja 2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
budowlanego, przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku mieszkalnego 
na funkcję przedszkola w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy. Inwestycja będzie realizowana zgodnie z umową  
nr UM_KE.273.4.1465 z dnia 01.04.2022 r., w ramach projektu Nr RPKP.06.03.01-04-
00025/19 realizowanego przy współudziale środków z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Projekt budowlany, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


